
Z obsahu čísla 13/2010
Rozkošné želvušky: Přežijí 
radiaci, var i třeskutý mráz
V České republice můžeme najít 
asi 110 druhů těchto tvorečků

5x nejdražší hotely světa: Picasso 
na zdi, lev za dveřmi!
Manželé Gatesovi i Brad Pitt míří na Seychely. A ď% 
Katamarán tu je v ceně ubytování.

Starý Rím stále žije! Fast foody 
a bikiny před 2000 lety!
Římané mají výborné vodovody. Škoda jen, 
že způsobují neplodnost. 23

Myši: Byznys 
s mutacemi za miliony!
Nemocná myš stojí mnohem 
více než ta zdravá

m
m 37

m

Utajené pirátské poklady:
Kde leží zlato potřísněné krví?
Na Kokosovém ostrově je prý ukryto bohatství 
v hodnotě více než 100 milionů dolarů! 44

Che Guevara: Božský intelektuál, 
nebo chladnokrevný zabiják?
Slavného revolucionáře jste mohli 
v Československu potkat hned třikrát 56
Trať Versailles-Paříž:

157 rozdrcených, 
udušených a uhořelých
Od této nehody se nesmějí 
zamykat vagony v osobních 
vlacích na celém světě O ita .....................


